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Türkiye’de İthal Hurda Fiyatları Yatay, Diğer İthalatçı Ülkelerin Talebi 

Yavaşladı 

Steelorbis 

Türkiye ithal hurda piyasası yatay seyretmeye devam etti. Deep sea hurda fiyatları sabit 

kalırken Türk üreticiler Ekim ayında sevkiyatı yapılacak kargoları tamamlamaya çalışıyor.   

SteelOrbis’in elde ettiği bilgilere göre İskenderun merkezli bir üretici ABD çıkışlı 18.000 mt 

HMS I/II 80:20 kalite hurdayı 377$/mt CFR’dan ve 12.000 mt değirmen hurdasını 397$/mt 

CFR’dan Ekim sevkiyatlı olmak üzere satın aldı. HMS I/II 80:20 kalite hurda için fiyat 

seviyesi, aynı satıcının yaptığı önceki bağlantıyla aynı kaldı.   

Bununla birlikte İskenderun merkezli başka bir üretici de ABD çıkışlı HMS I/II 90:10 

kalite hurda bağlantısını 383$/mt CFR’dan gerçekleştirdi. Bu bilgi henüz alıcı ya da satıcı 

tarafından teyit edilmese de çoğu piyasa oyuncusu bilginin doğru olduğunu düşünüyor. Bu 

bağlantı hesaba katıldığında HMS I/II 80:20 kalite hurda fiyatları yaklaşık 377$/mt 

CFR Türkiye seviyesinde yer almaya devam etti.   

ABD çıkışlı olarak yapılan üçüncü bağlantı ise Marmara bölgesi merkezli bir üretici 

tarafından yapıldı. HMS I/II 80:20 kalite hurda 377$/mt CFR’dan, değirmen hurdası ve 

bonus kalite hurda ise 397$/mt CFR’dan işlem gördü.   

Öte yandan Avrupa Birliği’nde yerel hurda fiyatları artışa geçti. Almanya’nın doğusundaki 

yerel üreticiler yerel hurda alım fiyatlarını 20-25€/mt yükseltti. Fransa’daki bir üretici alım 

fiyatlarını 5-10€/mt artırsa da bazı piyasa oyuncuları bu artışı yeterli bulmadı. Alman 

bir hurda tedarikçisi İtalyan üreticilerin önümüzdeki dönem fiyatlarını 15€/mt artırabileceğini 

belirtti. Bu beklentiye katılan İtalyan bir kaynak, “İtalya’da hurda fiyatları tatilin ardından 

10€/mt düştü. Hurda talebi azalsa da tüccarların elindeki stoklar düştüğü için fiyatların daha 

da düşmesini beklemiyorum. Ay sonuna doğru fiyat hareketi tersine dönebilir,” dedi. Bu 

nedenle yerel hurda piyasası dış piyasalara verilen hurda fiyatlarını bir ölçüde desteklerken 

bölgede hurda akışı hâlen yavaş seyrediyor.   

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
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Kaynaklara göre Hindistan’ın Avrupa çıkışlı hurda talebi daha güçsüz de olsa devam etti. 

SteelOrbis’in dün belirttiği gibi Hindistan’da ithal hurda fiyatları talebin zayıflaması ve önceki 

alımlara ait büyük tonajlı kargolar limanlara ulaştığı için alıcıların yeni bağlantılar yapmaya 

yanaşmaması nedeniyle hafifçe düştü. Fakat bu durumun, inşaatlarda kullanılan çeliğe 

yönelik güçlü talep sayesinde geçici bir duraklama olduğu ifade edildi. Pakistan’da ithal 

değirmen hurdası fiyatlarında birkaç haftadır görülen artışın ardından bu hafta İngiltere/AB 

çıkışlı yeni bağlantılar biraz daha düşük seviyelerden 

gerçekleştirildi. Bangladeş hurda piyasasında son kullanıcı talebinin sınırlı olması ve mali 

sıkıntılar belirleyici olmaya devam etse de bu hafta yerel inşaat demiri üreticileri alım 

yapmaya yoğunlaştığı için hem dökme hem de konteyner bazlı hurda bağlantıları arttı. Öte 

yandan yabancı dökme hurda tedarikçileri fiyatlarını yüksek seviyelerde korurken konteyner 

bazlı hurda fiyatları yeni bağlantılarla birlikte gevşedi. Çin’de ise demir cevheri ve 

koklaşabilir taş kömürü gibi hammadde fiyatları ararken gayrimenkul sektörünün başarılı 

performansı destekleyici oldu. Ancak talep fiyatların görünür bir şekilde artmasını 

sağlayabilecek kadar güçlü değil. Bu nedenle dış piyasalara verilen çelik fiyatları ya yatay 

ya da aşağı yönlü hareket ederken iç piyasadaki değişiklikler yetersiz kaldı. Bu durumun 

asıl nedeni ise üretim tonajının yüksek bir seviyede yer almaya devam etmesi. 

 

Çin’de İthal Demir Cevheri Fiyatları Artan Çelik Üretimi Nedeniyle 

Yükseldi 

Steelorbis 

Bugün Çin’de ithal demir cevheri fiyatları artan çelik üretimi nedeniyle düne ve geçtiğimiz 

haftaya kıyasla artış kaydetti. 

%62 tenörlü toz demir cevheri fiyatları düne kıyasla 1,1$/mt ve geçtiğimiz haftaya kıyasla 

5,75$/mt artışla 122,9$/mt CFR seviyesinde kaydedildi. SteelOrbis’in edindiği bilgilere göre, 

Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir cevheri fiyatları da düne kıyasla 0,75$/mt ve haftalık 

4,3$/mt artarak 131,35$/mt CFR seviyesinde yer aldı. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hindistan
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hindistanda-ithal-hurda-fiyatlari-alimlarin-yavaslamasiyla-hafifce-gevsedi-1306000.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/pakistanda-ithal-hurda-fiyatlari-yeni-baglantilarda-biraz-dustu-1306007.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/bangladeste-konteyner-bazli-ithal-hurda-fiyatlari-yeni-baglantilarda-dustu-dokme-hurda-baglantilari-artti-1306226.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/gunluk-fiyatlar/
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
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Bugün Corex platformunda 417.300 mt’luk 7 bağlantı yapıldı. 170.000 mt %61 tenörlü PB 

toz cevher ve 90.000 mt %60,8 tenörlü Mac toz cevher bağlantıları sırasıyla 120,7$/mt CFR 

ve 119,5$/mt CFR seviyelerinden gerçekleştirildi. PB toz cevher kargosu 2-11 Kasım, Mac 

toz cevher bağlantısı 6-15 Ekim tarihlerinde sevk edilecek. 

Geçtiğimiz bir haftalık süre zarfında ithal demir cevheri fiyatları limanlara ulaşan 

teslimatların Çin’in güneyindeki tayfundan dolayı azalması nedeniyle artış gösterdi. Artmaya 

devam eden ham çelik üretimi demir cevheri talebini olumlu etkileyerek fiyatları destekledi. 

Ancak haftanın sonlarında Çinli yetkililer demir cevheri fiyatlarına yönelik düzenlemeleri 

sıkılaştırıp spekülasyonların önüne geçerek fiyatları belirli bir seviyeye çekeceklerini 

açıkladı. Limanlara varan teslimatların önümüzdeki dönemde artarak demir 

cevheri stoklarını artırması bekleniyor. Ham çelik üretimine yönelik kısıtlamaların demir 

cevheri talebini riske atabileceği düşünülüyor. Önümüzdeki hafta Çin’de ithal demir 

cevheri fiyatlarının artacağı tahmin ediliyor. 

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası’nda vadeli demir cevheri fiyatları düne kıyasla %0,82 

ve 7 Eylül tarihine kıyasla 27 RMB/mt (3,8$/mt) artışla 863,5 RMB/mt (120$/mt) seviyesinde 

yer almaya başladı. 

Bugün itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda vadeli inşaat demiri fiyatları düne 

kıyasla %0,56 artışla ve 7 Eylül tarihine kıyasla 1 RMB/mt (0,14$/mt) düşüş veya neredeyse 

sabit kalarak 3.794 RMB/mt (528$/mt) seviyesinde yer alıyor. 

 

Türkiye’den İç ve Dış Piyasalara Verilen Kutu Profil Teklifleri Yatay 

Steelorbis 

Türkiye’nin iç ve dış piyasalara verdiği kutu profil teklifleri, yerel sıcak rulo sac fiyatlarında 

ve ithal hurda fiyatlarında önemli bir değişiklik olmadığı için geçtiğimiz iki hafta boyunca 

yatay seyretti. Öte yandan Türkiye’de devam eden mali sorunların hem boru üreticilerine 

hem de alıcılara baskı uygulamasına rağmen piyasa oyuncuları son kullanıcılardan gelen 

talebin yaz aylarına kıyasla arttığını ifade etti. Ancak Türkiye’de ve dünyada enflasyonun 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-piyasasi/insaat-demiri.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/turkiye
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artması ve hükümetin ekonomi politikası kararlarına bağlı olarak genel görünüm olumsuz 

kaldı. 

Bir boru üreticisi, “Ülkenin içinden geçtiği mali durum nedeniyle bütçemizi yıl başına, hatta 

belki daha sonrasına kadar kısacağız gibi duruyor. Diğer türlü üretime devam etmek çok 

zorlaşacak. Bankalar kredi vermediği ve döviz kurunun nasıl hareket edeceğini tahmin 

edemediğimiz için devam eden belirsizlik talebi normalin altına çekiyor. Bu nedenle 

tüketiciler temkinli,” şeklinde konuştu. 

Türkiye’de iç ve dış piyasalara verilen kutu profil fiyatları sabit kaldı. Orta ve küçük ölçekli 

üreticiler iç piyasada 750-800$/mt fabrika çıkışı bandından teklif verirken kaynaklara göre 

daha büyük üreticilerin teklifleri 700-730$/mt fabrika çıkışı bandından duyuldu. 

Türkiye çıkışlı kutu profil fiyatları da 750-800$/mt FOB’da sabit kaldı. Ancak piyasa 

kaynaklarına göre tedarikçilerin indirim yapmaya razı olmasına rağmen dış piyasalara 

yapılan satışlar düşük kaldı. 

 

ABD Meksika’dan İthal İnce Etli Dikdörtgen Boruya Yönelik İncelemenin 

Ön Sonucunu Açıkladı  

Steelorbis 

ABD Ticaret Bakanlığı Meksika’dan ithal ince etli dikdörtgen kaynaklı boruya uygulanan 

antidamping vergisine yönelik idari incelemenin ön sonuçlarını açıkladı. 1 Ağustos 2021 ve 

31 Temmuz 2022 tarihleri arasındaki inceleme döneminde Meksikalı üreticilerin normal 

değerlerin altında satış yaptığı tespit edildi. 

Bakanlık ağırlıklı ortalama damping marjlarını Maquilacero/TEFLU için %5,08, 

Regiomontana de Perfiles y Tubos için %1,29 ve diğer 16 şirket için %3,19 oranlarında 

belirledi. Geçici antidamping vergilerinin 8 Eylül tarihi itibarıyla geçerli olduğu bildirildi. Söz 

konusu ürünler Gümrük Tarife İstatistik Pozisyon Cetveli’nde 7306.61.5000 ve 

7306.61.7060 kodları altında kayıtlı bulunuyor. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/turkiye
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Türkiye Spot Piyasasında Yerel Yassı Mamul Fiyatları Sınırlı Talebe 

Rağmen Sabit 

Steelorbis 

Türkiye’de son kullanıcı sektörlerden gelen cansız talep ve ekonomik sıkıntıların piyasayı 

olumsuz etkilemesine rağmen yerel yassı mamul tüccarları fiyatlarını geçtiğimiz haftayla 

aynı seviyede tuttu. Büyük tüccarlar satışların düşük de olsa devam ettiğini söyledi. Buna 

rağmen sıcak rulo sac ve hurda piyasaları yatay seyrettiği için fiyatların mevcut seviyelerde 

kalması bekleniyor. 

Büyük bir tüccar, “Satışlar düşük olsa da fiyatlar bir süredir bu seviyelerde yer alıyor ve 

fiyatların çok fazla düşeceğini sanmıyorum. Satışlarını artırmak isteyen birkaç tüccar 670-

680$/mt depo çıkışı bandından teklifler veriyor ancak aldığımız duyumlara göre bu tüccarlar 

düşük tonajlı satışlar yapıyor,” dedi. 

Böylelikle yerel sıcak sac fiyatları geçtiğimiz hafta olduğu gibi yaklaşık 700-720$/mt depo 

çıkışı aralığında yer alırken bazı tüccarlar alıcı çekebilmek için yaklaşık 670-680$/mt depo 

çıkışı seviyesinden teklifler verdi. 

Soğuk sac segmentinde tüccarların çoğu fiyatlarını yaklaşık 790-800$/mt depo çıkışı 

bandında sabit tuttu. Kaynaklar, satışlarını artırmak isteyen birkaç tüccarın yaklaşık 740-

770$/mt depo çıkışı seviyesinden teklifler verdiğini söyledi. 

 

Türkiye Çin ve Japonya’dan Sıcak Rulo Sac Alımı Yaparken Fiyatlarda 

Büyük Bir Değişiklik Olmadı 

Steelorbis 

Türkiye’de sıcak rulo sac alımları yeniden başladı ve alıcılar hem yerel hem de ithal 

bağlantılar gerçekleştirdi. Özellikle Çin olmak üzere Asyalı tedarikçiler en çok satış yapanlar 

olarak öne çıktı. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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Kaynaklara göre, Türk haddeciler geçen haftanın sonunda Çin’den en az 20.000 mt sıcak 

rulo sacı 570$/mt CFR’dan alırken 565$/mt CFR seviyesinin de kabul edilebilir olduğu 

söylendi. SteelOrbis’e konuşan bir kaynak, “565$/mt CFR da konuşuluyordu ancak bir alıcı 

daha hızlı teslimat için yüksek seviyeden alım yapmış olabilir,” dedi. Mevcut teklifler Kasım 

sevkiyatlı olmak üzere çoğunlukla 580$/mt CFR seviyesinde yer alıyor. 

Öte yandan piyasa oyuncuları Japonya’dan son zamanlarda yaklaşık 20.000-30.000 mt’luk 

ürün alımı yapıldığını söyledi. Bağlantı fiyatları tam olarak açıklanmasa da piyasa 

oyuncuları fiyatların ekstralar dahil 600$/mt CFR, ekstralar hariç 580$/mt CFR seviyesinde 

yer aldığını belirtti. Geçen hafta Japonya’dan verilen sıcak rulo sac teklifleri ekstralar hariç 

605$/mt CFR seviyesinde kaydedilmişti. 

Güney Kore’den verilen son tekliflerin Kasım sevkiyatlı olmak üzere 585-590$/mt CFR 

bandında yer aldığı ve 5$/mt indirim yapılabileceği bildirildi. Kaynaklar, tedarikçilerin önceki 

satış dönemlerinde olduğu gibi boru üreticileri veya haddeciler yerine otomotiv sektörüne 

satış yapmayı hedefleyeceğini ifade etti. 

Türk üreticiler iç piyasaya Ekim-Kasım teslimatlı olmak üzere 650-690$/mt fabrika çıkışı 

seviyesinden teklifler verirken bazı bağlantılar bu aralığın alt sınırından yapıldı. Bazı 

pazarlıklar halen 700$/mt fabrika çıkışı seviyesinden başlasa da otomotiv gibi bazı sektörler 

ve kısa teslimat süreleri için dahi en yüksek 680-685$/mt fabrika çıkışı aralığının kabul 

görebileceği düşünülüyor. İhracat segmentinde AB’ye verilen çoğu teklif yaklaşık 640-

650$/mt FOB olurken nadir alıcıların karşı teklifleri yaklaşık 610-620$/mt FOB bandında 

bulunuyor. Tüccarlar, AB dışındaki rotalara yaklaşık 615-625$/mt FOB seviyesinden teklifler 

verilebileceğini de aktardı. 

 

 

 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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Türkiye Üç Ülkeden İthal Sıcak Rulo Saca Yönelik Antidamping 

İncelemesi Başlatabilir 

Steelorbis 

SteelOrbis’in edindiği bilgilere göre bazı Türk çelik üreticileri Ticaret Bakanlığından Çin, 

Rusya ve Hindistan’dan ithal sıcak rulo saca yönelik antidamping vergisi incelemesi 

başlatılmasını talep etti. 

Daha önce bildirildiği üzere ülkenin alaşımsız ve alaşımlı sıcak rulo sac ithalatı 1 Mayıs 

itibarıyla sırasıyla %13 ve %15 oranında vergiye tabi. Söz konusu tarihten önce ithalat 

vergileri alaşımsız sıcak rulo sac için %9, alaşımlı sıcak rulo sac için ise %6 seviyesindeydi. 

Türkiye’nin çelik ithalatının bu yılın ilk yedi ayında %22 artarak 11 milyon mt’a yükseldiğini 

bildiren Türkiye Çelik Üreticileri Birliği, ithalattaki artış karşısında daha fazla korumacı 

önlem alınmasını istemişti 

 

AB’de Yerel ve İthal Sıcak Rulo Sac Fiyatları Zayıf Talep Nedeniyle 

Gevşedi 

Steelorbis 

Avrupalı üreticiler tekliflerini sabit tutmaya çalışmasına rağmen zayıf talep nedeniyle alımlar 

sınırlı kaldığı için AB’de fiyatlar düşüş yaşarken distribütörler fiyatların daha da düşeceği 

beklentisiyle stoklarını eritmeye devam etti. Öte yandan Avrupalı alıcıların Ekim ayında 

teslim edilmesi beklenen ithal ürün tonajlarının netleşmesini beklemeleri nedeniyle alımlar 

dursa da başta Asya olmak üzere, yabancı tedarikçiler Avrupalı müşterilerine 

verdikleri sıcak rulo sac tekliflerini düşürdü. 

AB sıcak rulo sac piyasasında genel fiyat aralığı, geçen hafta kaydedilen 630-660€/mt 

fabrika çıkışı bandına kıyasla 620-650€/mt fabrika çıkışı aralığında yer almaya başladı. 

Avrupa’nın güneyinde tahmini kabul edilebilir seviye haftalık 10-20€/mt düşüşle 620-

630€/mt fabrika çıkışı aralığına gerilerken çoğu İtalyan üretici zayıf piyasa koşulları 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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nedeniyle net teklifler vermeye yanaşmadı. Öte yandan Avrupa’nın kuzeyinde üreticilerin 

verdiği resmi teklifler 660€/mt, hatta 680€/mt fabrika çıkışı seviyesinden duyulurken bu 

seviyenin kabul edilebilir olmayacak kadar yüksek olduğu belirtildi. Kabul edilebilir seviye 

ise Ekim ve Kasım teslimatlı olmak üzere 630-650€/mt fabrika çıkışı bandına geriledi. 

Öte yandan ithal sıcak rulo sac fiyatlarında bazı düşüşlere rağmen bu hafta dış 

piyasalardan neredeyse hiç alım yapılmadı. İthal sıcak rulo sac fiyatları geçen hafta 

kaydedilen 620-650€/mt CFR bandına kıyasla 610-635€/mt CFR aralığına geriledi. Tayvan 

çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri ise haftalık 20€/mt düşüşle 610€/mt CFR’dan duyulurken 

Hindistan, Güney Kore ve Japonya tekliflerini haftalık 10-20€/mt CFR düşüşle 620€/mt 

CFR İspanya seviyesine çekti. 

Mısır çıkışlı sıcak rulo sac tekliflerinin 630-635€/mt CFR’da yer aldığı duyulurken bazı 

kaynaklara göre daha yüksek seviyeli olan ancak kabul edilebilir bulunmayan Mısır 

çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri 670€/mt CFR İspanya seviyesinden duyuldu. Türkiye’den ise 

tedarikçiye bağlı olmak üzere vergiler dahil 670-690€/mt CFR’dan teklif verildiği duyuldu 

ancak Avrupalı müşterilerin karşı teklifleri 600-605€/mt CFR seviyesinde yer aldığı için 

bağlantı yapılmadı. İspanyol bir tüccar, “Karşı teklifler 600€/mt CFR seviyesinde ama bu 

seviyeden bile alım yapmak istemiyorlar,” şeklinde konuştu. 

SteelOrbis’e konuşan bir kaynak, “Yeni kota döneminin başlayacağı Ekim ayından önce 

ithal alımlarda bir toparlanma olması beklenmiyor. Bazı tedarikçiler şimdiden Ocak 

teslimatlı sıcak rulo sac teklifleri vermeye başladığı için Avrupalı alıcılar yeni alımlar yapma 

konusunda isteksiz,” şeklinde konuştu. 

 

 

 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/ispanya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/ispanya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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AB Çelik Kotalarında Zayıf Talep Devam Ediyor: Küresel Dengesizlikler 

Sürüyor 

SteelRadar 

 

Son araştırmalara göre, AB'nin çelik kotalarına yönelik dolum oranlarında azalma 

yaşanıyor. Bu, AB ülkelerinin tahsis edilen kota miktarlarını tam olarak kullanmada daha 

dikkatli olduklarını gösteriyor. 
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Küresel çelik piyasalarında talebin istikrarlı bir seyir izlediği ancak farklı ülkeler ve ürün 

kategorileri arasında önemli farklılıkların bulunduğu gözlemleniyor. Bu da çelik sektörünün 

hassas bir denge üzerinde olduğuna işaret ediyor. 
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AB'nin küresel çelik pazarına ayırdığı kota miktarlarının dolum hızı hala yavaş ilerliyor. Çin, 

Hindistan ve Güney Kore gibi ülkeler, verilen kotayı tam olarak kullanıyorlar. Ancak genel 

olarak, talebin hala zayıf olduğu görülüyor. Özellikle Türkiye’nin, kotaları kullanımlarının son 

derece sınırlı kaldığı, HRC kotasının sadece % 26.8’ini, filmaşin kotasının % 32.6’sını, 

inşaat demiri kotasının sadece % 15’ini, alaşımsız tel kotasının % 27’sini ve organik 

kaplamalı sac kotasının % 32.4’ünü kullanabildiği dikkat çekmektedir. 

Çelik kotalarındaki son değerlendirmelere göre, AB çelik piyasasında dengesizlikler devam 

ediyor. Bu durum, çelik üreticileri ve tüketicileri için dikkate alınması gereken bir faktör 

olarak öne çıkıyor. Çelik endüstrisi, uluslararası ticaretin karmaşıklığı nedeniyle dinamik bir 

alandır ve piyasa koşullarının yakından izlenmesi önemlidir. 

 

Hindistan ve ABD Çelik Vergisi Muafiyeti Mekanizması Konusunda 

Koordinasyon Sağlıyor 

Kallanish 

Hindistan Ticaret Bakanlığı'na göre, Hindistan ve ABD’nin, Hindistan'dan ABD'ye yaklaşık 

336.000 ton/yıl seviyesinde belirli çelik ürünlerde ve alüminyumda, ek vergiler olmadan 

ihracat için ortak bir izleme mekanizması kuracağı haber veriliyor. Bu kararın, Haziran 

ayında Hindistan Başbakanı Narendra Modi'nin ABD'ye yaptığı resmi devlet ziyareti 

sırasında ABD ile Hindistan arasındaki altı çözülmemiş Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) 

anlaşmazlığının çözümüne yönelik alınan kararın ardından geldiği bildiriliyor. 

ABD’nin, Section 232'nin muafiyet süreci kapsamında Hint çelik ve alüminyum ürünlerine 

pazar erişimi sağlamayı kabul ettiği bildiriliyor. Buna karşılık Hindistan’ın, aralarında elma, 

ceviz ve bademin de bulunduğu sekiz ABD çıkışlı ürüne yönelik ek vergileri geri çektiği 

belirtiliyor. Bu vergilerin, başlangıçta Yeni Delhi tarafından ABD'nin belirli çelik ve 

alüminyum ürünlere yönelik gümrük vergilerini artırma yönündeki korumacı devlet tedbirine 

misilleme olarak uygulandığı kaydediliyor. 
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Hindistan Ticaret Bakanlığı’ndan Peeyush Kumar’ın, “Çelik ve madencilik Bakanlıklarından 

ihracatçıların başvurularını uygun bir şekilde değerlendirecek bir yetkili atamalarını talep 

ettik,” açıklamasını yaptığı bildiriliyor. Peeyush Kumar’ın, yetkililerin yılda iki kez bir araya 

gelerek düzenlemeleri gözden geçireceğini ve herhangi bir sorun olması halinde konunun 

Ticaret Bakanlığı’na iletilerek ABD ile yapılacak ortak denetim mekanizması toplantılarında 

ele alınacağını da aktardığı ifade ediliyor. Ayrıca Kumar’ın, "Yılda minimum 336.000 ton 

çelik ve alüminyum ihracatına izin verilecek. Bu minimum miktar ve daha fazlasını 

onaylayabilirler; ABD, test edilen bazı oyunculardan ithalata izin verdi," diye eklediği 

aktarılıyor 

 

İhracat İkliminde 7 Ay Sonra Bozulma 

Ekonomim 

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi ağustosta 49,1’e 

gerileyerek 50 olan eşik değerinin altında kaydedildi. Böylece endeks, Türk imalat sanayi 

ihracatçılarının talep ikliminde son yedi aydır ilk kez hafif bir bozulmaya işaret etti. Birçok 

Avrupa ülkesinde ekonomik aktivitenin gerilemesi, ihracat ikliminde zayıflamaya yol açan 

temel faktör oldu. 

Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen İstanbul 

Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi’nin Ağustos 2023 dönemi 

sonuçları açıklandı. Endekste eşik değer olan 50,0’nin üzerinde ölçülen tüm rakamlar 

ihracat ikliminde iyileşmeye, 50’nin altındaki değerler ise bozulmaya işaret ediyor. 

Temmuz ayında 50,3 olan İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi 

Endeksi, ağustosta 49,1’e gerileyerek 50,0 eşik değerinin altında kaydedildi. Böylece 

endeks, Türk imalat sanayi ihracatçılarının talep ikliminde son yedi aydır ilk kez hafif bir 

bozulmaya işaret etti. Birçok Avrupa ülkesinde ekonomik aktivitenin gerilemesi, ihracat 

ikliminde zayıflamaya yol açan temel faktör oldu. 
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En Çok İhracat Yapılan Altı Ülkeden Beşinde Üretim Düştü 

Endeksin kapsamı içerisinde Türk imalat sanayi ürünlerinin en çok ihraç edildiği altı ülkeden 

beşi olan Almanya, Birleşik Krallık, İtalya, Fransa ve İspanya'da üretim ağustos ayında 

düşüş kaydetti. Almanya'daki gerileme belirgin düzeyde ve Mayıs 2020'den bu yana en 

yüksek oranda gerçekleşti. 

Fransa ve İtalya'da da düşüşler hızlanırken, Birleşik Krallık ve İspanya'da ise büyümeden 

daralmaya geçildi. İhracattaki yüzde 7’lik payıyla Türk imalatçılarının ikinci en büyük ihracat 

pazarı olan ABD’de üretim artışı üçüncü çeyrek ortasında da devam etti. Bununla birlikte, 

söz konusu artış çok ılımlı düzeyde ve son altı ayın en düşük oranında gerçekleşti. 

BAE, S.Arabistan Ve Katar’da Güçlü Artış Sürüyor 

Orta Doğu'nun bazı bölgelerinde Avrupa'ya kıyasla daha olumlu eğilimler gözlendi. Birleşik 

Arap Emirlikleri, Suudi Arabistan ve Katar’da ekonomik aktivite ağustos ayında da güçlü 

şekilde artmayı sürdürdü. Diğer bölge ülkelerine bakıldığında ise Mısır ve Lübnan’ın 

üretiminde düşüş yaşandığı görüldü. Hindistan, Ağustos ayında da büyümenin itici 

güçlerinden biri oldu. Ancak Türkiye’nin imalat sanayi ihracatı içindeki payı sadece yüzde 

0,5 olan bu ülkenin genel ihracat iklimi üzerindeki etkisi sınırlı kaldı. BRIC ekonomilerinin 

tamamında ekonomik aktivite artış kaydederken, Rusya’da büyüme son beş ayın en yüksek 

düzeyine çıktı. Son anket döneminde üretimdeki en keskin düşüş, Avrupa’nın imalat 

sektöründe yaşanan zorluklardan etkilenen Çek Cumhuriyeti'nde gerçekleşti. Polonya ve 

Avusturya'da da imalat sanayi üretimi belirgin düşüşler kaydedildi. 

Avrupa Yine Zayıflığın Ana Kaynağı 

İstanbul Sanayi Odası Türkiye İhracat İklimi Endeksi hakkında değerlendirmede bulunan 

S&P Global Market Intelligence Ekonomi Direktörü Andrew Harker, şunları söyledi: “Türk 

imalatçıları için ihracat ortamının zayıflayabileceğine ilişkin olarak bir önceki ay dile 

getirdiğimiz endişelerin ağustosta gerçekleştiği görülüyor. Bu dönemde Avrupa yine 

zayıflığın ana kaynağı olurken, ABD çok sınırlı bir büyüme sağlayabildi. Bu nedenle, Birleşik 
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Arap Emirlikleri ve kısmen de Rusya gibi istisnalar dışında, ana ihracat pazarlarından 

büyümeye gelen katkı oldukça düşük seyrediyor.” 

 

Şimşek'ten Reeskont Mesajı 

BloombergHT 

Reeskont kredilerine ilişkin sosyal medyadan açıklama yapan Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek, "Bu, ihracatı önceliklendirme konusunda ne kadar ciddi olduğumuzu 

gösteriyor" dedi. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek reeskont kredilerinin limitinin 3 milyar liraya 

yükseltilmesi ile ilgili olarak sosyal medya hesabından açıklama yaptı. Üç aylık bir sürede 

ihracatçılara günlük kredi limitini 10 kat artırdıklarını belirten Şimşek bunun, ihracatı 

önceliklendirme konusunda ne kadar ciddi olunduğunun bir göstergesi olarak yorumladı. 

Kalıcı refah artışı için daha çok ihracat odaklı yatırım yapılması gerektiğini belirten Şimşek, 

"Orta vadede fiyat istikrarını sağlayarak şirketlerimizin küresel piyasalarda sermaye benzeri 

krediye erişimini sağlayacağız" ifadelerini kullandı. 

 

FITCH Türkiye’nin 2023’e İlişkin GSYİH Büyüme Tahminini Yükseltti  

Steelorbis 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings Türkiye’nin kredi notunu ‘B’ olarak 

teyit ettiğini ve görünümünü ise olumsuzdan durağana çevirdiğini açıkladı. Fitch kredi 

notunun yüksek enflasyon ve dış finansman ihtiyacını, görünümün ise kısa vadeli makro-

finansal istikrar risklerini azaltan daha geleneksel ve tutarlı bir politikaya geçişi yansıttığını 

belirtti. 

Kuruluş artan talep, deprem bölgesindeki yeniden yapılanma süreci ve hafifleyen teşvik 

politikalarını göz önüne alarak ülkenin 
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GSYİH büyümesinin 2023 yılında %4,3’e ulaşmasını, 2024 yılında ise %3 olmasını bekliyor. 

SteelOrbis’in daha önce bildirdiği üzere 

Fitch Mart ayında yaptığı açıklamada Türkiye’nin GSYİH büyümesinin 2023 yılında %2,5 

gerileyeceğini tahmin ediyordu. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın politika faizini %25’e çıkardığını bildiren ve 2023 

yılının sonuna kadar %35’e yükseltip 2024 yılında da bu seviyede tutacağını tahmin eden 

Fitch gelecekte para politikası sıkılaştırmasının hızı konusunda belirsizlikler olduğunu ifade 

etti. 

Yüksek enflasyonun Türkiye için başlıca risk olmaya devam ettiğini ve Ağustos ayında yıllık 

enflasyonun %58,9’a çıktığını bildiren kuruluş, 2023 yılında enflasyonun ortalama %51,9, yıl 

sonunda ise %65 olacağını öngörüyor. Lirada görülen değer kaybı enflasyon üzerinde 

yukarı yönlü risk oluşturmaya devam ediyor. 

 

Avrupa Merkez Bankası'nın Faiz Artırma İhtımali Arttı 

BloombergHT 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) gelecek yıl Euro Bölgesi enflasyonunun yüzde 3’ün 

üzerinde kalmasını bekliyor. Perşembe günkü 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) faiz kararı öncesi bankanın Euro Bölgesi’ne yönelik 

ekonomik tahminlerine ilişkin ilk işaretler geliyor. 

Bir kaynağa dayandırılan habere göre, AMB gelecek yıl Euro Bölgesi enflasyonunun yüzde 

3’ün üzerinde kalmasını bekliyor. 

Bu yıl ve 2024’teki büyüme beklentilerinin de piyasa beklentilerine paralel olarak aşağı 

yönlü revize edilmesi bekleniyor. Haberin yayımlanmasının ardından euro dolara karşı 

kayıplarını sildi. Ayrıca perşembe günkü kararla ilgili ibre faiz artışına doğru dönmeye 

başladı. Öncesinde faizlerin sabit tutulması beklentisi ağır basarken traderlar faiz artışı 

ihtimalini yüzde 50 olarak fiyatlamaya başladı. 
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Standard Chartered Kur Araştırma Masası Başkanı Steven Englander perşembe günü 

AMB’den faizleri sabit tutsa da sıkılaştırma döngüsünün sonuna gelindiği mesajını 

vermeyerek şahin bir duruş sergilemesini bekliyor. Englander’a göre faizin sabit tutulması 

AMB ’nin Fed ile faiz farkını kabul ettiği şeklinde yorumlanabilir, bu da euro için olumsuz 

olabilir. 

 

Gözler ABD Enflasyonunda: FED Kararı Öncesi Kritik Veri  

Ekonomim 

Küresel piyasalar, arz kısıtlamalarının ardından yükselen petrol fiyatlarının yarattığı 

endişenin devam etmesiyle negatif bir seyir izlerken, bugün gözler ABD'de açıklanacak 

enflasyon verilerine çevrildi. Fed’in faiz kararı öncesi son kritik veri olması açısından 

oldukça önemli olan bu veriyle beraber piyasaların yön bulması bekleniyor. 

Bu yılın son çeyreğinde petrol açığı ile karşılaşma endişesi, petrol fiyatlarını yaklaşık son 10 

ayın en yüksek seviyesine çıkarırken, ABD'de bugün açıklanacak Tüketici Fiyat Endeksi 

(TÜFE) verileri öncesi yatırımcılarda temkinli bir tavır öne çıkıyor. 

ABD ağustos ayı enflasyon verisi Türkiye saati ile 15.30’da açıklanacak. Manşet 

enflasyonun yıllık bazda yüzde 3,2’den yüzde 3,6’ya yükselmesi beklenirken; çekirdek 

enflasyon tarafından gelecek veri piyasalar açısından daha yakından takip edilecek. ABD 

ağustos ayı çekirdek enflasyonun aylık yüzde 0,2 seviyesinde sabit kalması, yıllık bazda ise 

yüzde 4,3 oranına gerileyeceği tahmin ediliyor. Açıklanacak enflasyon verilerine, enerji 

sektöründe bir süredir yaşanan arz endişelerinin de etki etmiş olabileceği tahmin ediliyor. 

Analistler, ülkede açıklanacak enflasyon verilerinin ABD Merkez Bankası'nın (Fed) yıl 

sonuna kadar nasıl adımlar atacağına dair sinyaller verebileceğini söyledi. Aynı zamanda 

sürpriz gelebilecek bir veriyle beraber ise, piyasalarda oynaklığın artması bekleniyor. 

Fed’in Faizleri Sabit Bırakması Bekleniyor 
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Para piyasalarındaki fiyatlamalarda Banka'nın eylül toplantısında politika faizini sabit 

bırakacağına kesin gözüyle bakıldığını anımsatan analistler, Fed'in kasım toplantısında ise 

nasıl bir yol izleyeceğine ilişkin belirsizliğin devam ettiğini belirtti. Analistler, para 

piyasalarındaki fiyatlamalarda yıl sonuna kadar Fed'in faiz indirme ihtimalinin tamamen 

ortadan kalktığını ifade ederek, enflasyon verisi sonrası fiyatlamalarda değişiklik 

görülebileceğini bildirdi. 

Analistler, enflasyon verilerinin beklentilerin üstünde gelmesi halinde Fed'in yıl sonuna 

kadar bir faiz artırımına daha gitme ihtimalinin artırabileceğini vurguladı. 

Petrol Fiyatlarında Yükseliş Bu Haberlerle İvme Kazandı 

Öte yandan, Rusya ve Suudi Arabistan'ın petrol üretimi ve ihracatındaki kısıtlamaları yıl 

sonuna kadar uzattığını açıklamasının ardından Brent petrolün varil fiyatındaki yükseliş 

ivme kazanırken, dün Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) açıkladığı aylık raporda 

petrol açığının oluşabileceği beklentisine yer vermesi fiyatları yukarı yönlü destekleyen 

başka bir etken oldu. 

Bugün yüzde 0,2 artarak 91,8 dolar ile yükseliş eğilimini üst üste 4. işlem gününe taşıyan 

Brent petrolün varil fiyatı, böylece Kasım 2022'den bu yana en yüksek seviyesine çıktı. 

 

 

 

 

 

 


